
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.81.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.039.003,01 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.791.854,01 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.247.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.720.498,01 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 187.854.730,01 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.865.768,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.180.775,01 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 53.180.775,01 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.180.775,01 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 53.180.775,01 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E02F2315-278F-4829-92BC-6E627658099A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.81.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 194 473,03 23 836,98 6 218 310,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 889 368,50 15 772,37 905 140,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

889 218,50 15 772,37 904 990,87 

   Urząd Miejski w Żarach 889 218,50 15 772,37 904 990,87 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 90 837,53 8 064,61 98 902,14 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 057,53 8 064,61 20 122,14 

   Urząd Miejski w Żarach 12 057,53 8 064,61 20 122,14 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 -76 920,00 23 080,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 -76 920,00 23 080,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 000,00 -76 920,00 23 080,00 

   Urząd Miejski w Żarach 100 000,00 -76 920,00 23 080,00 
         

Razem: 195 092 086,03 -53 083,02 195 039 003,01 

Id: E02F2315-278F-4829-92BC-6E627658099A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.81.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 19 421 877,03 23 836,98 19 445 714,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 889 218,50 15 772,37 904 990,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 146,00 6 772,37 115 918,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 109 146,00 6 772,37 115 918,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 785,00 1 000,00 13 785,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 12 785,00 1 000,00 13 785,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 275,00 8 000,00 17 275,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 9 275,00 8 000,00 17 275,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 860 837,53 8 064,61 868 902,14 
  3110 Świadczenia społeczne 859 821,11 7 903,32 867 724,43 
   Urząd Miejski w Żarach 859 821,11 7 903,32 867 724,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,00 134,50 982,50 
   Urząd Miejski w Żarach 848,00 134,50 982,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 23,12 170,12 
   Urząd Miejski w Żarach 147,00 23,12 170,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,42 3,67 25,09 
   Urząd Miejski w Żarach 21,42 3,67 25,09 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 587 416,00 -76 920,00 1 510 496,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 185 000,00 -76 920,00 108 080,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 -76 920,00 48 080,00 
   Urząd Miejski w Żarach 125 000,00 -76 920,00 48 080,00 

         
Razem: 214 773 581,03 -53 083,02 214 720 498,01 

Id: E02F2315-278F-4829-92BC-6E627658099A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.81.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 908 676,03 23 836,98 932 513,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 889 218,50 15 772,37 904 990,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

889 218,50 15 772,37 904 990,87 

   Urząd Miejski w Żarach 889 218,50 15 772,37 904 990,87 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 057,53 8 064,61 20 122,14 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 057,53 8 064,61 20 122,14 

   Urząd Miejski w Żarach 12 057,53 8 064,61 20 122,14 
         

Razem: 53 156 938,03 23 836,98 53 180 775,01 

Id: E02F2315-278F-4829-92BC-6E627658099A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.81.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 908 676,03 23 836,98 932 513,01 

 85203  Ośrodki wsparcia 889 218,50 15 772,37 904 990,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 146,00 6 772,37 115 918,37 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 109 146,00 6 772,37 115 918,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 785,00 1 000,00 13 785,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 12 785,00 1 000,00 13 785,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 275,00 8 000,00 17 275,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 9 275,00 8 000,00 17 275,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 057,53 8 064,61 20 122,14 
  3110 Świadczenia społeczne 11 821,11 7 903,32 19 724,43 
   Urząd Miejski w Żarach 11 821,11 7 903,32 19 724,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197,00 134,50 331,50 
   Urząd Miejski w Żarach 197,00 134,50 331,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 23,12 57,12 
   Urząd Miejski w Żarach 34,00 23,12 57,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,42 3,67 9,09 
   Urząd Miejski w Żarach 5,42 3,67 9,09 

         
Razem: 53 156 938,03 23 836,98 53 180 775,01 

Id: E02F2315-278F-4829-92BC-6E627658099A. Podpisany Strona 1




